

Styrelsen och verkställande direktören för Brandbee Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Koncernen

Brandbee-koncernen består per den 31 decemeber 2023 av två rörelsedrivande bolag Brandbee Holding AB och Brandbee Anegy Online Marketing AB under namnändring till MOAB Konsult AB.

Brandbee består av två bolag; Brandbee Holding AB och BrandBee Anegy Online Marketing AB. Brandbees verksamhet består av tre kärnområden. Analytics & Data Science, Video & Leads samt Digital Marketing. Med egenutvecklade plattformar gör Brandbee det möjligt för företag att marknadsföra sig online på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt. Brandbees kunder erbjuds lösningar där de till viss del eller helt på egen hand kan hantera sin digitala marknadskommunikation. Brandbees erbjudande mot marknaden är uppdelat i två huvudsegment, produkter och tjänster. Genom egenutvecklad teknik kan Brandbee via Brandbee Industry Index (BIX) analysera effektiviteten hos annonsörers digitala närvaro, förenkla produktion av onlinevideo med VideoBurst, och producera webbsidor. Brandbees tjänsteerbjudande gör det möjligt för företag att genom managementkonsulter och specialister inom resultatdriven digital marknadsföring hålla sin digitala kompetens inom det egna bolaget. Brandbees specialister är mycket kompetenta och håller hög klass vilket framkommer i dialog med kunderna. I bolagets åtagande mot kund ingår ofta att konsulten ansvarar för köp av annonser vilka vidarefaktureras till kund.

Moderbolaget

Moderbolaget Brandbee Holding AB med säte i Stockholm äger dotterbolaget Brandbee Anegy Online Marketing AB (556695-6388) till 100%.

Produkter och tjänster

Brandbee Industry Index

Brandbee Industry Index (BIX). Produkten har utvecklats ytterligare med ökat antal inhämtade datapunkter och nya branscher. Bland annat har vi numera komplett data för hemelektronik, iGaming, resor, med flera. För mer information om BiX: bix.brandbee.com

Videoburst

Videoburst, vårt verktyg för automatiserad videoproduktion, har fått vässad teknik och nytt gränssnitt. Videoburst är nu ännu mer kundvänlig, med fler delar flyttade från front-end till back-end. Detta öppnar för att ta in kunder från fler branscher. För mer information om Videoburst: www.videoburst.com

Anegy

Brandbees Konsultbolag inom digital marknadsföring. Anegy hjälper kunder att ta kontroll över sin digitala marknadsföring genom att arbeta med datadrivna insikter och analyser. Konsulterna jobbar nära kundens team med såväl taktiska som strategiska aktiviteter. *u*